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УКРАЇНА

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
21.02.2018                                                                                                        № 79
Про підсумки ІІ (обласного) етапу 
Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт 
учнів-членів МАН України 

у 2017-2018 навчальному році 
Відповідно до протоколів журі обласного етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2017/2018 навчальному році, переможцями визнано:

на секції: лісознавство:
Безвехней Анастасію Павлівну, ученицю 11 класу Просторівської ЗОШ І-ІІІ ступенів – І місце (керівник Єфіменко Вікторія Вікторівна). Учениця з науковим керівником направляється у м. Київ для участі у Всеукраїнському етапі конкурсу;
на секції: педагогіки
Галич Анастасію Андріївну, ученицю 11 класу Чернігівської ЗОШ І-ІІІ ступенів – ІІ місце (керівник Савченко Віталіна Олександрівна). Учениця з науковим керівником направляється у м. Київ для участі у Всеукраїнському етапі конкурсу;
на секції українська література: 

Солод Анастасію Романівну, ученицю 11 класу Чернігівської ЗОШ І-ІІІ ступенів – ІІІ місце (керівник Носенко Ольга Олександрівна);
на секції англійська мова:

Ковдрю Ангеліну Сергіївну, ученицю 11 класу Чернігівської ЗОШ І-ІІІ ступенів – ІІІ місце (керівник Носенко Ольга Олександрівна).

Результати участі школярів Чернігівського району

в обласному етапі МАН

	№
	ПІБ учня
	ПІБ керівника 
	Бали за контрольну роботу
	Бели за заочне оцінювання НДР
	Бали за захист НДР
	Сума балів
	Місце

	1.
	Безверхней Анастасія Павлівна
	Єфіменко Вікторія Вікторівна
	21,5
	17
	47
	85,5
	І місце (Київ)

	2.
	Солод Анастасія Романівна
	Носенко Ольга

Олександрівна
	25,5
	27
	24
	76
	ІІІ місце

	3.
	Кононихіна Діана Сергіївна
	Волошина Наталія Дмитрівна
	18,5
	13
	28
	59,5
	4 місце

	4.
	Колода Аліна Сергіївна
	Макаренко Юлія Анатоліївна
	25,3
	16
	25
	66,3
	4 місце

	5.
	Богдан Юлія Володимирівна
	Судак Ірина Федорівна
	6
	8
	40,3
	54,3
	4 місце

	6.
	Прокопенко Іван Володимирович
	Мормиль Володимир Григорович
	20
	13
	18
	51
	4 місце

	7.
	Радюк Юрій Володимирович
	Коротич Олександр Григорович
	7
	19
	Не брав участі
	26
	----

	8.
	Галич Анастасія Андріївна
	Савченко Віталіна Олександрівна
	20,5
	21,33
	40,8
	82,6
	ІІ місце (Київ)

	9.
	Ковдря Ангеліна Сергіївна
	Носенко Ольга Олександрівна
	19,5
	20
	25,5
	75
	ІІІ місце

	10.
	Омельченко Станіслав Русланович
	Валипіч Лідія Іванівна
	1
	16
	Не брав участі
	17
	----

	11.
	Кучер Дар’я Віталіївна  
	Божко Анжела Анатоліївна
	27
	20
	26
	73
	4 місце

	12.
	Байда Каріна Вікторівна 
	Єфіменко вікторія Вікторівна
	16
	15,5
	35
	66,5
	4 місце

	13.
	Поляков Олександр Леонідович
	Єфіменко вікторія Вікторівна
	18,8
	14,5
	30
	63,3
	4 місце


Керуючись вище зазначеним,

Н А К А З У Ю:
1. Схвалити управлінську діяльність директора Чернігівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Бехтер Т.В., Довгинського НВК Оверченко І.В., ОНВЗ Чернігівська ЗОШ І-ІІІ ступенів Радченко В.І. щодо створення належних умов для реалізації творчих здібностей учнівської молоді.

2. Винести подяку за підготовку переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН у 2017-2018 навчальному році:

2.1. Єфіменко Вікторії Вікторівні, вчителю Довгинського НВК;

2.2. Савченко Віталіні Олександрівні, вчителю Чернігівської ЗОШ І-ІІІ ступенів;
2.3. Носенко Ользі Олександрівні, вчителю Чернігівської ЗОШ І-ІІІ ступенів;

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту 

Чернігівської селищної ради 

Чернігівського району
Запорізької області                                                                           Л.А. Куц
Школяренко 9 19 48
